
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

426,526 4,656,526提 存 登 記 儲 金

661,680 7,337,570 479,720 5,335,715

270,690 2,899,620

27,775 484,450

129,390 1,386,014

27,775 473,190

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

367,916

3,897,354

383,440

173,535

438,940

4,298,300

4,386,664

42,322,143

3,710,080

1,718,639

5,044,470

30,722,140

292,139

3,504,850

379,040

173,535

437,310

4,180,900

3,830,044

38,017,345

3,663,760

1,715,076

5,025,555

29,214,020

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

10,519,630 98,625,776 9,604,659 88,660,719合 計

中華民國112年11月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

390,026 4,232,671提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

25,025 280,003

－ －

25,025 268,743

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

319,450

3,580,806

254,320

109,873

338,690

1,660,200

3,545,381

38,781,359

2,582,000

1,224,369

3,672,070

17,165,400

248,519

3,219,956

249,920

109,873

337,060

1,542,800

3,072,880

34,830,631

2,535,680

1,220,806

3,653,155

15,657,280

退費38986

退費2769

退費4400

退費0

退費1630

退費117400

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,288,364 67,250,582 5,733,153 61,239,175合 計

中華民國112年11月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

16,611 150,619提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ 48,262

－ －

－ 48,262

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

8,303

157,818

46,080

27,421

45,070

606,700

200,137

1,449,513

468,640

137,875

584,635

5,168,960

7,473

142,037

46,080

27,421

45,070

606,700

180,128

1,304,566

468,640

137,875

584,635

5,168,960

本月退288元

本月退960元

本月退25,500元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

891,392 8,058,022 874,781 7,893,066合 計

中華民國112年11月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國112年12月 8日 09:06:58 印製中華民國112年12月 8日 09:06:58 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

19,889 273,236提 存 登 記 儲 金

－ 58,010 － 58,010

退0

－ －

2,750 156,185

－ －

2,750 156,185

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

40,163

158,730

83,040

36,241

55,180

2,031,400

641,146

2,091,271

659,440

356,395

787,765

8,387,780

36,147

142,857

83,040

36,241

55,180

2,031,400

577,036

1,882,148

659,440

356,395

787,765

8,387,780

退19342

退161

退1680

退720

退1000

退21200

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

2,407,504 13,137,992 2,387,615 12,864,759合 計

中華民國112年11月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


